Тесем фемли на простительной преда нижнего новгорода решение

22.08.2018

№ 184

О внесении изменений в Положение об организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях города Нижнего Новгорода, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.12.2007 № 140



В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Внести в Положение об организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях города Нижнего Новгорода, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.12.2007 № 140 (с изменениями, внесёнными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2016 № 160, от 19.10.2016 № 193, от 21.12.2016 № 269, от 21.06.2017 № 136) следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
- «2.7. Порядок проведения конкурса определяется правовым актом администрации города Нижнего Новгорода.».
 - 1.2. В пункте 3.4:
- 1.2.1. Дополнить новыми абзацами пятым и шестым следующего содержания:

«заявления родителя (законного представителя) обучающегося - для детей из семей, указанных в пункте 9.11 постановления городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2008 № 24 «Об установлении льготных категорий воспитанников и учащихся в муниципальных дошкольных и общеобразовательных организациях», справки о среднедушевом доходе семьи и удостоверения многодетной семьи.

Порядок выдачи справки о среднедушевом доходе семьи определяется правовым актом администрации города Нижнего Новгорода.».

1.2.2. Абзац пятый считать абзацем седьмым.

1.3. Пункт 4 исключить.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

Исполняющий полномочия председателя городской Думы города Нижнего Новгорода

В.А.Панов

протокольны**н.П.Сатаев**